
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БУРЯТСКИЙ ЛЕСОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
11.03.2021г. v № 67/1-д

г. Улан-Удэ

О переименовании должности 
и внесении изменений в штатное расписание

В целях ■/ приведения в соответствие с действующим 
законодательством, а также в связи с приказом Министерства 1253 от 
03 Л 1.2020 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и 
науки РБ от 27.04.2015г. №972 «Об утверждении Положения о системе 
оплаты труда работникам республиканских государственных 
образовательных организаций, подведомственных Министерству 
образования и науки Республики Бурятия», и в соответствии со ст.72 
Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать должность «библиотекарь», на должность «педагог- 

библиотекарь».
2. Ввести изменения в штатное расписание.
3. Специалисту по кадрам Мадуевой О.Г. в порядке, предусмотренном 

ст.74 ТК уведомить работников о предстоящих изменениях условий 
трудовых договоров.

Директор Г.Л.Цэдашиев

Исп.Мадуева О.Г.


